

## **Liite Valitukseen Vaasan Hallinto-oikeudelle**

### **Asukkaiden kommentteja loka-auton kulkutiheydestä: ja muustakin:**

*"loka-auto ajaa kyllä hyvin vilkkaasti, pahimmillaan kolme kertaa päivässä!"*

- Hanna Skog-Kirma

*"Erityisesti tuo kohta, jossa ilmoitetaan loka-auton käyvän puhdistamalla vain 3-4 krt kuussa. Päivittäinhan se tuosta ajaa! Mukana ollaan, kyllä tuollaiset viralliset päätökset tulisi tehdä faktojen perusteella."*

- Suvi Kostander

*"Kunnan viimeisenä mahdollisena päivänä 31.12.2003 jättämässä ja nyt päätöksen saaneessa lupahakemuksessa on kyllä asiaan puuttumista vaativia kohtia. Yksi niistä on merkillisessä muodossa ilmaistu häiriölle altistumisselvitys. Hakemukessa kerrotaan lähimpien asumusten sijainnit joka ilmansuunnassa ja todetaan lisäksi, että "... ei ole muita häiriölle altistuvia kohteita". Onko lähin talo joka ilmansuunnassa ainoa häiriölle altistuva kohde?"*

*Täyttä ja harkittua valhetta on myös ilmoitus lieteautokuormien määristä kuukaudessa. Olen päivät kotona ja lainlkaan harvinaista ei ole, että 3-4 lastia menee jo päivässä, niin kyllä kuukausikuormituksessa puhutaan ennemminkin kymmenistä, kuin 3-4:stä kuormasta. Jos ja kun näin oleellisessa asiassa valehdellaan ja harhautetaan luvan myöntäviä viranomaisia, niin voidaanko lupahakemuksen muihinkaan tietoihin luottaa?"*

*Jäteauton vuotavat letkut ovat myös jyrkässä ristiriidassa lupaehtojen 10-kohdan kanssa.*

*Lupaehtojen kohta 16 edellyttää jätevesien määrän ja laadun tarkkailua. Mihin tässä tarkkailussa kätketään ne kymmenet ja kymmenet jäteautokuormat, joita tulee lupahakemuksessa ilmoitettua enemmän? Vrt. lupaehtojen kohta 19 "kirjanpito".*

*Luvan myöntämisen edellytyksissä todetaan, että: "Jätteen haltijan on oltava riittävän hyvin selvillä hallinnassaan olevan jätteen määrästä, jajista, laadusta, alkuperästä..." Miten tähän kuvaan sopii se, että jätteen haltija, eli kunta, ei ole selvillä edes niinkään oleellisesta asiasta, kuin jätekuormien määrästä? Jäteauton kunnosta puhumattakaan!"*

- Harri Lahtinen

**Alkuperäiset, Kim Rönberg'lle osoitetut sähköpostiviestit joista yllä olevat otteet on kopioitu, ovat saatavilla tarvittaessa.**